El pressupost base de licitació d’aquest expedient de contractació és:

Concepte Base imposable IVA Total, IVA inclòs

Total 604.136,05 € 126.868,57 € 731.004,62 €

L’import  total  IVA inclòs  és  de  set-cents  trenta-un  mil  quatre  euros amb  seixanta-dos  cèntims
(731.004,62 €). Preu del contracte de sis-cents quatre mil  cent trenta-sis euros amb cinc cèntims
(604.136,05 €) i IVA (tipus aplicable del 21 %) de cent vint-i-sis mil vuit-cents seixanta-vuit euros amb
cinquanta-set cèntims. 

El pressupost base comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-
se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos en la LCSP.